
Saņemtā	informācija:	2025-04-19	13:08

Karstā	ūdens	sildītājs	Galmet	SGW(S)	Tower	Grand,	300L,	siltummaiņa	laukums	2,7	m2	(26-308170N)

Preces	kods:	B4GLM-26-308107N	
Kategorija:	Karstā	ūdens	sildītāji	>	Netiešās	apkures	ūdens	sildītāji

CENA	:	1	128,60	€

Par	preci
Ražotājs:	Galmet	
Augstums,	mm:	1615	
Platums,	mm:	670	
Dziļums,	mm:	670	
Efektivitātes	klase:	B	
Izgatavots	no:	plieno	
Skaļums:	297,00	
Tips:	su	1	gyvatuku	
Ūdens	tilpums,	ltr:	297	
Montāžas	tips:	pastatomas	
Maks.	darba	spiediens,	bar:	10,00	
Garantijas	periods,	gads:	24	

Apraksts
Ātrās	darbības	ūdens	sildītājs	ir	paredzēts	lietošanai	kombinētās	apkures	sistēmās.	Īpaši	piemērots	uzstādīšanai
ar	šsiltumsūkņiem.
Iekšējā	tvertne	ir	emaljēta			TRASS;0		emalja,	kas	precīzi	nosedz	visu	trauka	iekšējo	virsmu.	Emaljas	slānis	tiek
fiksēts	karsējot	to	850	grādu	temperatūrā,	padarot	pārklājumu	īpaši	izturīgu.
Papildu	aizsardzība	ar	maināmu	magnija	anodu.
Hidrauliskie	savienojumi	atrodas	ūdens	sildītāja	aizmugurē	-	ērta	uzstādīšana	un	sildītāja	ikdienas	lietošana.	Ir	arī
pieslēgumi	siltumsūkņa	sensoriem	un	cirkulācijas	sūknim.
Siltummainis	ar	palielinātu	virsmas	laukumu	-	2,7	m2.
Maksimālā	darba	temperatūra	-	95°C.
Regulējamas	kājas,	lai	tvertne	stabili	stāvētu	uz	nelīdzenām	grīdām	(25-40mm)
Siltummaiņa	jauda	(
Siltummaiņa	jauda	(80/10/60°C):	55kW
Siltummaiņa	jauda	(50/10/45°C):	19kW
Iespēja	uzstādīt	elektrisko	sildelementu.
Korpā	integrēts	termometrs.

https://www.vilpra.lt/c/silumos-siurbliai/silumos-siurbliai/silumos-siurbliai-orasvanduo

